de assessoria e consultoria técnica ao controle interno para orientação à 

presidência e demais órgãos da câmara municipal em apoio e reforço técnico à 

controladoria do poder legislativo. 

Total de aditivo de acréscimo: 16,67% 

Total do contrato após aditivo: R$ 35.000,00(Trinta e cinco mil reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Câmara para 

conhecimento geral. 

Data da Assinatura do Aditivo: 02/12/2025. 
Início da Vigência do Aditivo: 02/12/2025. 
Validade do Aditivo: 31 de dezembro de 2025. 
Fundamento Legal do Contrato: